


    






  

    
      
        
          
            
              [image: ]
            
            
              [image: ]
            
            
              [image: ]
            
            
              [image: ]
            
          

          
            
                800 37 38 39
            
            
              Po-Pá 8-17, So-Ne Zavřeno
            
          

          
              
                 Přihlášení
              
              
                Registrace
              
            KONTAKTY
            
              [image: MasterCard]
              [image: VISA]
            

  
    
      
        
          CZK

          
            
          

          EUR

        

      

    

  
          

        

      


    

    
      
        
          
            
              
                [image: ]

                  
                    Vše pro úklid a kutily

                    www.in-te.cz
                  


              
            

          

          


    
    
    








    

            
              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                

                
                  Přes 2500 odběrných míst
                  po celé ČR a Slovensku

                

              

              
                
                  
                    
                      
                    
                  
                

                
                  Doprava zdarma
                  při objednávce nad 1 999 Kč (platí pro ČR)

                

              

            

          

          

            
              
                
                

              
            



  
    
      0
    

    0 Kč
  


            
                
            

          

        

      

    

    
      
        

          
            
              
                [image: ]
              
              
                [image: ]
              
              
                [image: ]
              
              
                [image: ]
              
            

            	
                  
                    Přihlášení
	
                   Registrace
                  
	
                
                   KONTAKTY
                
              
	
                
  
    
      
        
          CZK

          
            
          

          EUR

        

      

    

  
                

              
	Kategorie
	
    
      
        
            











            Novinky
            
        

      

    

  
	
    
      
        
            










            XXL výprodej
            
        

      

    

  
	
    
      
        
            Technika
            
        

  

    

      
        
          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Úklidová technika
                    
                  
  
    Vysavače
    Vysokotlaké stroje
    Mobilní nízkotlaké čistící stroje
    Parní čističe a vysavače
    Stroje na čištění koberců
    Podlahové mycí stroje
    Zametací stroje
    Čističe oken
    Speciální čistící systémy
    Systémy na čištění vozidel
    Čističky vzduchu
    Dávkovače pitné vody
    Sněhové frézy
    Komunální technika
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Zahradní technika
                    
                  
  
    Čerpadla
    Zavlažovací systémy
    Čističe teras
    Sekačky na trávu
    Vysavače a fukary
    Motorové pily
    Nůžky na živý plot
    Nůžky na větve
    Nůžky na trávu
    Zahradní postřikovače
    Drtiče a mulčovače
    Kultivátory
    Vertikutátory
    Multifunkční zahradní technika
    Půdní vrtáky
    Zahradní kolečka
    Kompostéry
    Elektrocentrály
    Sady zahradní techniky
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Akumulátory a nabíječky
                    
                  
  
    Akumulátory
    Nabíječky
    Sada nabíječka + akumulátor
    Měniče napětí
  

                

              

            

          

        

        

    
        
            
                [image: ]
            
            
                Milwaukee - katalog příslušenství 2023/24





            

        


        
            
                [image: ]
            
        




        

      

    


  

      

    

  
	
    
      
        
            
  









            Nářadí a dílna
            
        

  

    

      
        
          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Sady nářadí
                    
                  
                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Vrtačky
                    
                  
  
    Akumulátorové vrtačky
    Síťové vrtačky
    Lapače prachu při vrtání
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Šroubováky
                    
                  
  
    Akumulátorové šroubováky
    Síťové šroubováky
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Úhlové brusky
                    
                  
  
    Akumulátorové úhlové brusky
    Síťové úhlové brusky
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Brusky
                    
                  
  
    Akumulátorové brusky
    Síťové brusky
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Leštičky
                    
                  
  
    Akumulátorové leštičky
    Síťové leštičky
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Multifunkční nářadí
                    
                  
  
    Akumulátorové multifunkční nářadí
    Síťové multifunkční nářadí
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Pily
                    
                  
  
    Akumulátorové pily
    Síťové pily
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Hoblíky
                    
                  
  
    Akumulátorové hoblíky
    Síťové hoblíky
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Frézky
                    
                  
  
    Akumulátorové frézky
    Síťové frézky
    Příslušenství pro frézky
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Světla
                    
                  
  
    Akumulátorová světla
    Síťová světla
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Měřící přístroje
                    
                  
  
    Křížové lasery
    Laserové metry
    Detektory napětí
    Detektory kovu
    Měření teploty a vlhkosti
    Multimetry
    Sledovací lokátory
    Měřiče napětí
    Detektory potrubí
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Kompresory
                    
                  
                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Čističe potrubí
                    
                  
  
    Příslušenství pro čističe potrubí
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Hřebíkovačky a sponkovačky
                    
                  
  
    Příslušenství pro hřebíkovačky a sponkovačky
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Odsavače a vysavače
                    
                  
  
    Akumulátorové odsavače a vysavače
    Síťové odsavače a vysavače
    Příslušenství pro odsavače a vysavače
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Těsnící pistole
                    
                  
  
    Příslušenství pro těsnící pistole
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Lepící pistole
                    
                  
                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Ventilátory
                    
                  
  
    Akumulátorové ventilátory
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Rádia
                    
                  
  
    Akumulátorová rádia
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Horkovzdušné pistole
                    
                  
                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Čerpadla
                    
                  
                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Míchadla
                    
                  
                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Protahovací pera
                    
                  
                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Mazací pistole
                    
                  
                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Nýtovačky
                    
                  
  
    Příslušenství pro nýtovačky
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Hydraulické krimpovací kleště
                    
                  
  
    Příslušenství pro hydraulické krimpovací kleště
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Hydraulické děrovače
                    
                  
  
    Příslušenství pro hydraulické děrovače
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Závitořezy
                    
                  
  
    Příslušenství pro závitořezy
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Ponorné vibrátory betonu
                    
                  
                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Aku nůžky
                    
                  
  
    Aku nůžky na trubky
    Aku PEX nůžky
    Aku nůžky na plech
    Aku nůžky na kabely
    Kleště na závitové tyče
    Hydraulické lisy
    Příslušenství pro aku nůžky a kleště
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Vakuová čerpadla
                    
                  
                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Inspekční kamery
                    
                  
  
    Příslušenství pro inspekční kamery
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Pájky
                    
                  
                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Expandéry
                    
                  
  
    Příslušenství pro expandéry
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Ostatní nářadí
                    
                  
                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Příslušenství
                    
                  
  
    Vrtání
    Sekání
    Bity
    Nástrčné klíče/Průmyslové hlavice
    Nástavce a adaptéry
    Hřebíky a sponky
    Broušení
    Řezání
    Pro leštičky
    Pro multifunkční nářadí
    Ostatní příslušenství
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Ruční nářadí
                    
                  
  
    Sety ručního nářadí
    Kladiva
    Páčidla
    Metry a pásma
    Vodováhy
    Značení
    Kleště a hasáky
    Nůžky
    Nože
    Pilky
    Šroubováky
    Klíče
    Ráčny
    Štětce
    Svorky
    Dláta
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Vybavení dílny
                    
                  
  
    Uskladnění nářadí
    Oblečení
    Ochranné pracovní pomůcky
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    
  







                
                  
                    Technologie
                    
                  
  
    SYSTÉM M12™
    SYSTÉM M18™
    MX FUEL™
    ONE-KEY™
    4 V
    12 V
    Brushless
    18 V Systém ONE+
    36 V MAX POWER
    Hybridní nářadí
    Multifunkční systém Expand-it
  

                

              

            
          
          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Nářadí pro ženy
                    
                  
                

              

            

          

        
        

    
        
            
                [image: ]
            
            
                Vyzkoušejte ochranné pomůcky Milwaukee - rukavice, čepice, helmy, reflexní vesty, bundy.....

            

        


        
            
                [image: ]
            
            
                Nejkomplexnější systém pro uložení nářadí.

            

        




        

      
    

  
      
    
  
  	
    
      
        
            


            Úklid
            
        

  

    

      
        
          
            
              
                
                    



                
              

              
                
                  
                    Hygienický program
                    
                  
  
    Papírové ručníky
    Zásobníky
    Toaletní papíry
    Mýdla
    Papírové ubrousky a prostírání
    Vůně a osvěžovače vzduchu
    Průmyslové utěrky
    Podložky na WC, lůžka
    Odpadkové koše a sáčky
    Osobní hygiena
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    



                
              

              
                
                  
                    Úklidové pomůcky
                    
                  
  
    Uklidové vozíky
    Okenní technika
    Kartáče a stěrky na auta
    Mopy a držáky mopů
    Hadříky a ostatní
    Pady
    Smetáky / Košťata
    Žehlící prkna
    Sušáky na prádlo
    Schůdky / nákupní vozíky
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    



                
              

              
                
                  
                    Čistící prostředky
                    
                  
  
    Prostředky dle oblasti použití
    Prostředky dle způsobu použití
    Postřikovače
  

                

              

            

          

        

        
        

      

    


  

      

    

  
	
      
        
          
              



            Služby
            
          

  

    

      
        
              
                
                  
                  
                  
                    
                      
                        
                          Půjčovna
                          
                        
                        

                      

                    

                  

                

              


              
                
                  
                  
                  
                    
                      
                        
                          Servis a podpora
                          
                        
                        

                      

                    

                  

                

              


              
                
                  
                  
                  
                    
                      
                        
                          Záruka
                          
                        
                        

  
      Milwaukee
  

                      

                    

                  

                

              


              
                
                  
                        
  










                    
                      
                        
                          Milwaukee
                          
                        
                        

  
      Záruka
  

                      

                    

                  

                
              

        
        
        

      
    

  
        
      
    
    	
      
        
          
              



            Poradenství
            
          

        

      

    
	
    
      
          











          Novinky
          
      

    

  
	
    
      
          










          XXL výprodej
          
      

    

  
	
    
      
          Technika
          
      

  

    

      
        
          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Úklidová technika
                    
                  
  
    Vysavače
    Vysokotlaké stroje
    Mobilní nízkotlaké čistící stroje
    Parní čističe a vysavače
    Stroje na čištění koberců
    Podlahové mycí stroje
    Zametací stroje
    Čističe oken
    Speciální čistící systémy
    Systémy na čištění vozidel
    Čističky vzduchu
    Dávkovače pitné vody
    Sněhové frézy
    Komunální technika
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Zahradní technika
                    
                  
  
    Čerpadla
    Zavlažovací systémy
    Čističe teras
    Sekačky na trávu
    Vysavače a fukary
    Motorové pily
    Nůžky na živý plot
    Nůžky na větve
    Nůžky na trávu
    Zahradní postřikovače
    Drtiče a mulčovače
    Kultivátory
    Vertikutátory
    Multifunkční zahradní technika
    Půdní vrtáky
    Zahradní kolečka
    Kompostéry
    Elektrocentrály
    Sady zahradní techniky
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Akumulátory a nabíječky
                    
                  
  
    Akumulátory
    Nabíječky
    Sada nabíječka + akumulátor
    Měniče napětí
  

                

              

            

          

        

        

    
        
            
                [image: ]
            
            
                Milwaukee - katalog příslušenství 2023/24





            

        


        
            
                [image: ]
            
        




        

      

    


  

    

  
	
    
      
          
  




          Nářadí a dílna
          
      

  

    

      
        
          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Sady nářadí
                    
                  
                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Vrtačky
                    
                  
  
    Akumulátorové vrtačky
    Síťové vrtačky
    Lapače prachu při vrtání
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Šroubováky
                    
                  
  
    Akumulátorové šroubováky
    Síťové šroubováky
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Úhlové brusky
                    
                  
  
    Akumulátorové úhlové brusky
    Síťové úhlové brusky
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Brusky
                    
                  
  
    Akumulátorové brusky
    Síťové brusky
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Leštičky
                    
                  
  
    Akumulátorové leštičky
    Síťové leštičky
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Multifunkční nářadí
                    
                  
  
    Akumulátorové multifunkční nářadí
    Síťové multifunkční nářadí
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Pily
                    
                  
  
    Akumulátorové pily
    Síťové pily
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Hoblíky
                    
                  
  
    Akumulátorové hoblíky
    Síťové hoblíky
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Frézky
                    
                  
  
    Akumulátorové frézky
    Síťové frézky
    Příslušenství pro frézky
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Světla
                    
                  
  
    Akumulátorová světla
    Síťová světla
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Měřící přístroje
                    
                  
  
    Křížové lasery
    Laserové metry
    Detektory napětí
    Detektory kovu
    Měření teploty a vlhkosti
    Multimetry
    Sledovací lokátory
    Měřiče napětí
    Detektory potrubí
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Kompresory
                    
                  
                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Čističe potrubí
                    
                  
  
    Příslušenství pro čističe potrubí
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Hřebíkovačky a sponkovačky
                    
                  
  
    Příslušenství pro hřebíkovačky a sponkovačky
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Odsavače a vysavače
                    
                  
  
    Akumulátorové odsavače a vysavače
    Síťové odsavače a vysavače
    Příslušenství pro odsavače a vysavače
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Těsnící pistole
                    
                  
  
    Příslušenství pro těsnící pistole
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Lepící pistole
                    
                  
                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Ventilátory
                    
                  
  
    Akumulátorové ventilátory
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Rádia
                    
                  
  
    Akumulátorová rádia
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Horkovzdušné pistole
                    
                  
                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Čerpadla
                    
                  
                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Míchadla
                    
                  
                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Protahovací pera
                    
                  
                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Mazací pistole
                    
                  
                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Nýtovačky
                    
                  
  
    Příslušenství pro nýtovačky
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Hydraulické krimpovací kleště
                    
                  
  
    Příslušenství pro hydraulické krimpovací kleště
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Hydraulické děrovače
                    
                  
  
    Příslušenství pro hydraulické děrovače
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Závitořezy
                    
                  
  
    Příslušenství pro závitořezy
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Ponorné vibrátory betonu
                    
                  
                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Aku nůžky
                    
                  
  
    Aku nůžky na trubky
    Aku PEX nůžky
    Aku nůžky na plech
    Aku nůžky na kabely
    Kleště na závitové tyče
    Hydraulické lisy
    Příslušenství pro aku nůžky a kleště
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Vakuová čerpadla
                    
                  
                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Inspekční kamery
                    
                  
  
    Příslušenství pro inspekční kamery
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Pájky
                    
                  
                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Expandéry
                    
                  
  
    Příslušenství pro expandéry
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Ostatní nářadí
                    
                  
                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Příslušenství
                    
                  
  
    Vrtání
    Sekání
    Bity
    Nástrčné klíče/Průmyslové hlavice
    Nástavce a adaptéry
    Hřebíky a sponky
    Broušení
    Řezání
    Pro leštičky
    Pro multifunkční nářadí
    Ostatní příslušenství
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Ruční nářadí
                    
                  
  
    Sety ručního nářadí
    Kladiva
    Páčidla
    Metry a pásma
    Vodováhy
    Značení
    Kleště a hasáky
    Nůžky
    Nože
    Pilky
    Šroubováky
    Klíče
    Ráčny
    Štětce
    Svorky
    Dláta
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Vybavení dílny
                    
                  
  
    Uskladnění nářadí
    Oblečení
    Ochranné pracovní pomůcky
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    
  







                
                  
                    Technologie
                    
                  
  
    SYSTÉM M12™
    SYSTÉM M18™
    MX FUEL™
    ONE-KEY™
    4 V
    12 V
    Brushless
    18 V Systém ONE+
    36 V MAX POWER
    Hybridní nářadí
    Multifunkční systém Expand-it
  

                

              

            
          
          
            
              
                
                    [image: ]
                
              

              
                
                  
                    Nářadí pro ženy
                    
                  
                

              

            

          

        
        

    
        
            
                [image: ]
            
            
                Vyzkoušejte ochranné pomůcky Milwaukee - rukavice, čepice, helmy, reflexní vesty, bundy.....

            

        


        
            
                [image: ]
            
            
                Nejkomplexnější systém pro uložení nářadí.

            

        




        

      
    

  
    
  
  	
    
      
          


          Úklid
          
      

  

    

      
        
          
            
              
                
                    



                
              

              
                
                  
                    Hygienický program
                    
                  
  
    Papírové ručníky
    Zásobníky
    Toaletní papíry
    Mýdla
    Papírové ubrousky a prostírání
    Vůně a osvěžovače vzduchu
    Průmyslové utěrky
    Podložky na WC, lůžka
    Odpadkové koše a sáčky
    Osobní hygiena
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    



                
              

              
                
                  
                    Úklidové pomůcky
                    
                  
  
    Uklidové vozíky
    Okenní technika
    Kartáče a stěrky na auta
    Mopy a držáky mopů
    Hadříky a ostatní
    Pady
    Smetáky / Košťata
    Žehlící prkna
    Sušáky na prádlo
    Schůdky / nákupní vozíky
  

                

              

            

          

          
            
              
                
                    



                
              

              
                
                  
                    Čistící prostředky
                    
                  
  
    Prostředky dle oblasti použití
    Prostředky dle způsobu použití
    Postřikovače
  

                

              

            

          

        

        
        

      

    


  

    

  
	
      
        
            



          Služby
          
        

  

    

      
        
              
                
                  
                  
                  
                    
                      
                        
                          Půjčovna
                          
                        
                        

                      

                    

                  

                

              


              
                
                  
                  
                  
                    
                      
                        
                          Servis a podpora
                          
                        
                        

                      

                    

                  

                

              


              
                
                  
                  
                  
                    
                      
                        
                          Záruka
                          
                        
                        

  
      Milwaukee
  

                      

                    

                  

                

              


              
                
                  
                        
  









                    
                      
                        
                          Milwaukee
                          
                        
                        

  
      Záruka
  

                      

                    

                  

                
              

        
        
        

      
    

  
      
    
    	
      
        
            



          Poradenství
          
        

      

    
	Menu
	
    

        
            
                O nás
                
            

        

    


	
    

        
            
                Články
                
            

        

    


	
    

        
            
                Obchodní podmínky
                
            

        

    


	
    

        
            
                Ochrana osobních údajů
                
            

        

    


	
    

        
            
                Poptávka
                
            

        

    


	
    

        
            
                Kontakt
                
            

        

    




            

    
        
            
                [image: ]
            
        

    





    
        
            
                [image: ]
            
        

    





    
        
            
                [image: ]
            
        

    




            

            
              
                
                  
                  800 37 38 39
                
              

              
                
                  
                  info@inte-karcher.cz
                
              

            

          
        
      
    
  








    
        

        
            
                
                
                    
                        
                        [image: Bateriová platforma 2024]
                    
                
            

            
                
                
                    
                        
                        [image: ]
                    
                
            

            
                
                
                    
                        
                        [image: ]
                    
                
            

            
                
                
                    
                        
                        [image: KÄRCHER AKCE ŽLUTÁ MÁNIE POKRAČUJE!!!!!]
                    
                
            

            
                
                
                    
                        
                        [image: milwaukeee-akce-sady-naradi]
                    
                
            

            
                
                
                    
                        
                        [image: ]
                    
                
            

            
                
                
                    
                        
                        [image: ]
                    
                
            

            
                
                
                    
                        
                        [image: PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY VYSOKOTLAKÝCH STROJŮ KÄRCHER AŽ NA 5 LET !]
                    
                
            

            
                
                
                    
                        
                        [image: ]
                    
                
            

        

        

    


    

    
        
            
                

                

                

                

            

        

        
            
                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        Expedice do 
24 hodin

                    

                

            

            
                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        Doprava zdarma 
od 2000 Kč s DPH

                    

                

            

            
                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        Rychlé a jednoduché
VYŘÍZENÍ REKLAMACE

                    

                

            

            
                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        Věrnostní program pro 
stálé zákazníky

                    

                

            

            
                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        Více než 15 tisíc produktů
SKLADEM

                    

                

            

            
                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        Jsme zde pro vás již
27 Let

                    

                

            

        

    


    

    
        
            
                

    
        

        

        

        

    





        
            
                
                    [image: ]
                
            

        



        
            
                
                    [image: ]
                
            

        



        
            
                
                    [image: ]
                
            

        



        
            
                
                    [image: ]
                
            

        



                

            

        

        
            
                
                    
                        Nejoblíbeněší kategorie

                    

                

                
                    
                        
                            

                            

                            

                            

                        

                    


    
        
            [image: ]
        

        
            Hoblíky

        

    
    
        
            [image: ]
        

        
            Šroubováky

        

    
    
        
            [image: ]
        

        
            Vysokotlaké čističe

        

    
    
        
            [image: ]
        

        
            Ruční nářadí

        

    
    
        
            [image: ]
        

        
            Vrtačky

        

    
    
        
            [image: ]
        

        
            Akumulátory

        

    
    
        
            [image: ]
        

        
            Brusky

        

    
    
        
            [image: ]
        

        
            Vysavače

        

    

                

            

        

    

    
        
            
                


    
    
        
            	
                    
                        Novinka
                    

                
	
                    
                        TOP produkty
                    

                
	
                    
                        Kärcher Battery Universe
                    

                
	
                    
                        Bestsellers Professional Kärcher
                    

                
	
                    
                        Bestsellers Hobby Kärcher
                    

                
	
                    
                        BRAND WEEK BOSCH
                    

                
	
                    
                        Metabo 100 years
                    

                
	
                    
                        KÄRCHER ŽLUTÁ MÁNIE
                    

                
	
                    
                        Kärcher záruka +1 rok
                    

                


        

    



  

    
      
        



    
        
            [image: ]
        
    


    
            
                            
                                    [image: Bez baterie]
                            

                            
                                
                                    [image: Kärcher Akce na bateriové stroje]
                                
                            

            


        



            
                
                    
                        
                            
                                Novinka
                            
                        

                    


                    
                        
                                No voucher
                        

                    

            

        


        
                [image: Bateriový čistič koberců KÄRCHER SE 3-18 Compact Home 1.081-506.0]
        
    

    
        
            Tepovače
        

        Bateriový čistič koberců KÄRCHER SE 3-18 Compact Home 1.081-506.0

        
            [image: ]
            1.081-506.0
            4066529008022
                Kärcher Hobby
                
                    Kärcher Hobby
                

            
        

        4373.61
        CZK
        












                            
                                [image: Kärcher 18V]
                            

        

        Tepovač SE 3-18 je ideální pro čištění textilních povrchů, jako je čalouněný nábytek, koberce a autosedačky. S maximální volností pohybu díky 18 V akumulátoru a funkci samočištění.

        
                
          
          Skladem
      
        

        
            	
                        Doba provozu na jedno nabití baterie

                        12 (2,5 Ah) / 24 (5,0 Ah) h

                    
	
                        Hmotnost balení

                        5,3 kg

                    
	
                        Napětí

                        18 V

                    
	
                        Objem nádrže na čistou vodu

                        1,7 ml

                    
	
                        Objem nádrže na špinavou vodu

                        2,9 ml

                    
	
                        Rozměry (D x Š x V)

                        414 x 225 x 261 mm

                    


        

        
            
                Porovnat
            
        

        
            
                4 374 Kč 
                3 615 Kč bez DPH
            

                
                    
                    
                        
                            
                        
                    
                

        


    

      
      
        



    
        
            [image: ]
        
    


    

        



            
                
                    
                        
                            
                                Novinka
                            
                        

                    

            

        


        
                [image: Makita - Kompresor 650W,22 kg MAC210Q]
        
    

    
        
            Kompresory
        

        Makita - Kompresor 650W,22 kg MAC210Q

        
            [image: ]
            MAC210Q
            0088381784785
                Makita
                
                    Makita
                

            
        

        10290
        CZK
        






        

        Makita - Kompresor 650W,22 kg MAC210Q. 
Pístový bezolejový kompresor
Velmi tichý chod 60 dB,  ideální pro práce v interiéru
Kompaktní tvar stroje, hmotnost pouze 22 kg
Ochrana proti přetížení stroje
Konstrukce umožňuje velmi jednoduchý transport
Silný motor umožňuje maximální tlak 9,3 bar
Možnost regulace výstupního tlaku 7,2-9,3 bar
Objem vzdušníku je 7,6 l


        
                
          
          Skladem
      
        

        
            	
                        Hmotnost

                        22  kg

                    
	
                        Objem nádrže

                        7,6  l

                    
	
                        Pracovní tlak

                        7,2 - 9,3 bar bar/MPa

                    
	
                        Příkon

                        750 W kW

                    
	
                        Rozměry (D x Š x V)

                        457 x 441 x 350  mm

                    
	
                        Výdej vzduchu

                        56,6 l/min 

                    


        

        
            
                Porovnat
            
        

        
            
                10 290 Kč 
                8 504 Kč bez DPH
            

                
                    
                    
                        
                            
                        
                    
                

        


    

      
      
        



    
        
            [image: ]
        
    


    
            
                            
                                
                                    [image: 5 let záruka na čerpadla]
                                
                            

            


        



            
                
                    
                        
                            
                                Novinka
                            
                        

                    

            

        


        
                [image: Ponorné kalové čerpadlo KÄRCHER SP 16.000 Dirt 1.645-830.0]
        
    

    
        
            Ponorná kalová čerpadla
        

        Ponorné kalové čerpadlo KÄRCHER SP 16.000 Dirt 1.645-830.0

        
            [image: ]
            1.645-830.0
            4054278951683
                Kärcher Hobby
                
                    Kärcher Hobby
                

            
        

        2490
        CZK
        






        

        Ponorné kalové čerpadlo KÄRCHER SP 16.000 Dirt je schopné spolehlivě čerpat špinavou vodu s částicemi nečistot až 20 mm, například ze zahradních jezírek nebo zatopených sklepů, díky svému maximálnímu…

        
                
          
          Skladem
      
        

        
            	
                        Dodání do

                        8 m

                    
	
                        Frekvence

                        50 Hz

                    
	
                        Hmotnost bez příslušenství

                        4,9 kg

                    
	
                        Hmotnost včetně obalu

                        5,7 kg

                    
	
                        Min. zbytková voda, manuální

                        25 mm

                    
	
                        Napětí

                        230 - 240 V

                    
	
                        Ponorná hloubka

                        max. 7 m

                    
	
                        Připojovací kabel

                        10 m

                    
	
                        Připojovací závit

                        G1 1/2 

                    
	
                        Připojovací závit na straně

                        Vnitřní závit G1 / 2 

                    
	
                        Přívodní teplota

                        max. 35 °C

                    
	
                        Průtok max.

                        < 16000 l/h

                    
	
                        Rozměry (D x Š x V)

                        229 x 238 x 303 mm

                    
	
                        Tlak

                        max. 0,8 kPA

                    
	
                        Velikost zrn

                        max. 20 mm

                    
	
                        Výkon motoru max.

                        550 W

                    
	
                        Výška zbytkové vody

                        25 mm

                    


        

        
            
                Porovnat
            
        

        
            
                2 490 Kč 
                2 058 Kč bez DPH
            

                
                    
                    
                        
                            
                        
                    
                

        


    

      
      
        



    
        
            [image: ]
        
    


    

        



            
                
                    
                        
                            
                                Novinka
                            
                        

                    

            

        


        
                [image: MILWAUKEE Sada vrtáků SDS-Plus M2 10 ks 4932492117]
        
        
            
            
                    Alternativy
            

            
                    
                        [image: MILWAUKEE SDS-Plus M2 Sada vrtáku 7 ks 4932492116]
                    
            

        

    

    
        
            Příslušenství pro akumulátorové vrtací kladiva SDS+
        

        MILWAUKEE Sada vrtáků SDS-Plus M2 10 ks 4932492117

        
            [image: ]
            4932492117
            4058546414849
                Milwaukee
                
                    Milwaukee
                

            
        

        1257
        CZK
        






        

        MILWAUKEE Sada vrtáků SDS-Plus M2 10 ks 4932492117. 
        
                
          
          Skladem
      
        

        
            	
                        Obsahuje

                        Ø 5 / 5 / 6 / 6 x 110 mm and Ø 6 / 6 / 8 / 8 / 10 / 12 x 160 mm 

                    


        

        
            
                Porovnat
            
        

        
            
                1 257 Kč 
                1 039 Kč bez DPH
            

                
                    
                    
                        
                            
                        
                    
                

        


    

      
      
        



    
        
            [image: ]
        
    


    

        



            
                
                    
                        
                            
                                Novinka
                            
                        

                    

            

        


        
                [image: MILWAUKEE SDS-Plus M2 Sada vrtáku 7 ks 4932492116]
        
        
            
            
                    Alternativy
            

            
                    
                        [image: MILWAUKEE Sada vrtáků SDS-Plus M2 10 ks 4932492117]
                    
            

        

    

    
        
            Vrtáky do betonu a zdiva
        

        MILWAUKEE SDS-Plus M2 Sada vrtáku 7 ks 4932492116

        
            [image: ]
            4932492116
            4058546414832
                Milwaukee
                
                    Milwaukee
                

            
        

        954
        CZK
        






        

        MILWAUKEE SDS-Plus M2 Sada vrtáku 7 ks 4932492116. 
        
                
          
          Skladem
      
        

        
            	
                        Obsahuje

                        Ø 5 / 6 x 110 mm,  Ø 5.5 / 6 / 7 / 8 / 10 x 160 mm 

                    


        

        
            
                Porovnat
            
        

        
            
                954 Kč 
                788 Kč bez DPH
            

                
                    
                    
                        
                            
                        
                    
                

        


    

      
      
        



    
        
            [image: ]
        
    


    

        



            
                
                    
                        
                            
                                Novinka
                            
                        

                    

            

        


        
                [image: MILWAUKEE Skládací pilka 4932492812]
        
    

    
        
            Pilky
        

        MILWAUKEE Skládací pilka 4932492812

        
            [image: ]
            4932492812
            4058546476830
                Milwaukee
                
                    Milwaukee
                

            
        

        697
        CZK
        






        

        MILWAUKEE skládací pilka nabízí rozšířený konec rukojeti pro snadnější a pohodlnější zanoření. Umožňuje použití všech 150 mm pilových plátků SAWZALL a je kompatibilní se všemi pilovými plátky SAWZALL…

        
                
          
          Skladem
      
        

        
            	
                        Délka pilového plátku

                        150 cm

                    
	
                        Popis produktu

                        Skládací pilka 

                    


        

        
            
                Porovnat
            
        

        
            
                697 Kč 
                576 Kč bez DPH
            

                
                    
                    
                        
                            
                        
                    
                

        


    

      
      
        



    
        
            [image: ]
        
    


    
            
                            
                                    [image: 3 roky záruka]
                            

            


        



            
                
                    
                        
                            
                                Novinka
                            
                        

                    

            

        


        
                [image: Zametací stroj KÄRCHER KM 70/20 C 2SB 1.517-131.0]
        
    

    
        
            Zametací stroje bez odsávání
        

        Zametací stroj KÄRCHER KM 70/20 C 2SB 1.517-131.0

        
            [image: ]
            1.517-131.0
            4054278809519
                Kärcher Profi
                
                    Kärcher Profi
                

            
        

        21852.6
        CZK
        






                            
                                
                                [image: Bestsellers Professional Kärcher]
                                
                            

        

        Zametací stroj KÄRCHER KM 70/20 C 2SB, který je ručně vedený, čistí pomocí dvou bočních kartáčů a zametacího válce. Díky kombinaci s ručním pohonem je úklid vnitřních i venkovních ploch jednoduchý a…

        
                
          
          Skladem
      
        

        
            	
                        Druh pohonu

                        manuální 

                    
	
                        Hmotnost (vč. příslušenství)

                        22 kg

                    
	
                        Hmotnost balení

                        27,5 kg

                    
	
                        Hmotnost, připraveno k provozu

                        22 kg

                    
	
                        Max. plošný výkon

                        3920 m²/h

                    
	
                        Objem nádrže brutto/netto

                        45 / 20 l

                    
	
                        Pracovní šířka

                        480 mm

                    
	
                        Pracovní šířka s 1 postranním kartáčem

                        700 mm

                    
	
                        Pracovní šířka se 2 postranními kartáči

                        980 mm

                    


        

        
            
                Porovnat
            
        

        
            
                21 853 Kč 
                18 060 Kč bez DPH
            

                
                    
                    
                        
                            
                        
                    
                

        


    

      
      
        



    
        
            [image: ]
        
    


    
            
            


        


            
                    
                            -8 %
                    

            


            
                
                    
                        
                            
                                Novinka
                            
                        

                    

            

        


        
                [image: Parní mop KÄRCHER SC 3 Upright 1.513-530.0]
        
    

    
        
            Parní čističe
        

        Parní mop KÄRCHER SC 3 Upright 1.513-530.0

        
            [image: ]
            1.513-530.0
            
                Kärcher Hobby
                
                    Kärcher Hobby
                

            
        

        4032.93
        CZK
        






                            
                                
                                [image: Bestsellers Hobby Kärcher]
                                
                            

        

        Hloubkové čištění tvrdých podlah bez námahy: snadno použitelný parní čistič SC 3 Upright eliminuje až 99,999 % virů* a 99,99 % všech běžných domácích bakterií.

        
                
          
          Skladem
      
        

        
            	
                        Délka kabelu

                        5 m

                    
	
                        Doba ohřevu

                        0,5 min

                    
	
                        Druh proudu

                        1/220-240/50-60 Ph/V/Hz

                    
	
                        Hmotnost

                        3,1 kg

                    
	
                        Objem nádrže

                        0,5 l

                    
	
                        Plošný výkon na naplnění nádrže cca

                        60 m²

                    
	
                        Rozměry (D x Š x V)

                        314 x 207 x 1185 mm

                    
	
                        Topný výkon

                        1600 W

                    


        

        
            
                Porovnat
            
        

        
            
                4 390 Kč 
                4 033 Kč 
                3 333 Kč bez DPH
            

                
                    
                    
                        
                            
                        
                    
                

        


    

      
      
        



    
        
            [image: ]
        
    


    

        


            
                    
                            -10 %
                    

            


            
                
                    
                        
                            
                                Novinka
                            
                        

                    

            

        


        
                [image: Bateriové koště KÄRCHER KB 5 1.258-050.0]
        
    

    
        
            Zametací stroje bez odsávání
        

        Bateriové koště KÄRCHER KB 5 1.258-050.0

        
            [image: ]
            1.258-050.0
            
                Kärcher Hobby
                
                    Kärcher Hobby
                

            
        

        1969.88
        CZK
        






        

        Pro efektivní průběžné čištění: Akumulátorové koště KB 5 je rychle připravena k použití a nabízí výjimečný čistící výkon i v těch nejmenších prostorách.

        
                
          
          Skladem
      
        

        
            	
                        Doba chodu baterie na kobercích

                        20 min

                    
	
                        Doba chodu baterie na tvrdých podlahách

                        30 min

                    
	
                        Druh proudu

                        100 - 240 / 50 - 60 Ph/V/Hz

                    
	
                        Hmotnost bez příslušenství

                        0,8 kg

                    
	
                        Hmotnost vč. baterie

                        1,2 kg

                    
	
                        Hmotnost včetně obalu

                        1 kg

                    
	
                        Napětí baterie

                        3,6 V

                    
	
                        Objem nádrže

                        370 l

                    
	
                        Pracovní šířka univerzálního kartáče

                        210 mm

                    
	
                        Rozměry (D x Š x V)

                        215 x 230 x 1120 mm

                    
	
                        Typ baterie

                        Lithium-iontová baterie 

                    


        

        
            
                Porovnat
            
        

        
            
                2 186 Kč 
                1 970 Kč 
                1 628 Kč bez DPH
            

                
                    
                    
                        
                            
                        
                    
                

        


    

      
      
        



    
        
            [image: ]
        
    


    
            
            


        


            
                    
                            -8 %
                    

            


            
                
                    
                        
                            
                                Novinka
                            
                        

                    

            

        


        
                [image: Parní čistič KÄRCHER SC 2 Deluxe 1.513-400.0]
        
    

    
        
            Parní čističe
        

        Parní čistič KÄRCHER SC 2 Deluxe 1.513-400.0

        
            [image: ]
            1.513-400.0
            4054278975771
                Kärcher Hobby
                
                    Kärcher Hobby
                

            
        

        3862.32
        CZK
        






                            
                                
                                [image: Bestsellers Hobby Kärcher]
                                
                            

        

        Kompaktní parní čistič SC 2 Deluxe s osvětleným LED kroužkem pro zobrazení provozního režimu je základním modelem pro parní čištění bez použití chemikálií. Ideální pro všechny tvrdé povrchy v celém…

        
                
          
          Skladem
      
        

        
            	
                        Certifikát testu*

                        Zabijí až 99.999% koronavirů* a bakterií** 

                    
	
                        Délka kabelu

                        4 m

                    
	
                        Doba zahřívání (min)

                        6,5 min

                    
	
                        Druh proudu

                        220 - 240 / 50 - 60 Ph/V/Hz

                    
	
                        Hmotnost bez příslušenství

                        2,7 kg

                    
	
                        Hmotnost včetně obalu

                        4,6 kg

                    
	
                        Kapacita kotle

                        1 l

                    
	
                        Max. tlak páry

                        max. 3,2 bar

                    
	
                        Plošný výkon na naplnění nádrže (cca)

                        cca 75 m²

                    
	
                        Rozměry (D x Š x V)

                        304 x 231 x 287 mm

                    
	
                        Topný výkon

                        1500 W

                    


        

        
            
                Porovnat
            
        

        
            
                4 190 Kč 
                3 862 Kč 
                3 192 Kč bez DPH
            

                
                    
                    
                        
                            
                        
                    
                

        


    

      
    

  

    
        zobrazit více
    

                
            
        
    



  
    
      
        Z našeho blogu

      

    

    
      

        
          
            
              


                
                  

                  
                    
                      Aktuality

                    

                  
                

                
                  

                  
                    
                      Rady a tipy

                    

                  
                

                
                  

                  
                    
                      Novinky

                    

                  
                

                
                  

                  
                    
                      Zajímavosti

                    

                  
                

                
                  

                  
                    
                      Jak vybrat správný stroj

                    

                  
                

                
                  

                  
                    
                      Technická poradna

                    

                  
                

                
                  

                  
                    
                      Oblasti použití

                    

                  
                


                

              

            

          


          
                        
                          
                        
                        
          
              
                
                  
                    
                      04.Dub
                    

                  

                  
                    

                        
                          Aktuality

                        

                        

                        
                          Novinky

                        

                        

                    

                    [image: Novinka v sortimentu značka BOSCH PROFESSIONAL]
                  

                  
                    Novinka v sortimentu značka BOSCH PROFESSIONAL

                    

                    

                    
                      Číst více
                      
                                
                                  
                                
                            
                    

                  

                  

                
              
              
                
                  
                    
                      20.Bře
                    

                  

                  
                    

                        
                          Aktuality

                        

                        

                    

                    [image: ROK PRODLUŽENÉ ZÁRUKY PRO PRODUKTY SIGNATURE LINE]
                  

                  
                    ROK PRODLUŽENÉ ZÁRUKY PRO PRODUKTY SIGNATURE LINE

                    

                    

                    
                      Číst více
                      
                                
                                  
                                
                            
                    

                  

                  

                
              
              
                
                  
                    
                      15.Řij
                    

                  

                  
                    

                        
                          Aktuality

                        

                        

                        
                          Novinky

                        

                        

                    

                    [image: Buzil – Ekologická Planta – čistící prostředky pro profesionální úklid]
                  

                  
                    Buzil – Ekologická Planta – čistící prostředky pro profesionální úklid

                    

                    

                    
                      Číst více
                      
                                
                                  
                                
                            
                    

                  

                  

                
              
              
                
                  
                    
                      03.Řij
                    

                  

                  
                    

                        
                          Aktuality

                        

                        

                        
                          Novinky

                        

                        

                    

                    [image: Mytí solárních, fotovoltaických panelů, skleněných budov, fasád domů, plechových hal pomocí čisté vody.]
                  

                  
                    Mytí solárních, fotovoltaických panelů, skleněných budov, fasád domů, plechových hal pomocí čisté vody.

                    

                    

                    
                      Číst více
                      
                                
                                  
                                
                            
                    

                  

                  

                
              
              
                
                  
                    
                      21.Červ
                    

                  

                  
                    

                        
                          Aktuality

                        

                        

                        
                          Novinky

                        

                        

                    

                    [image: Sprintus – specialista v oblasti úklidových technologií.]
                  

                  
                    Sprintus – specialista v oblasti úklidových technologií.

                    

                    

                    
                      Číst více
                      
                                
                                  
                                
                            
                    

                  

                  

                
              
              
                
                  
                    
                      05.Červ
                    

                  

                  
                    

                        
                          Aktuality

                        

                        

                    

                    [image: Kimberly-Clark Professional - produkty pro péči o zdraví, hygienu a pro pracovní prostředí.]
                  

                  
                    Kimberly-Clark Professional - produkty pro péči o zdraví, hygienu a pro pracovní prostředí.

                    

                    

                    
                      Číst více
                      
                                
                                  
                                
                            
                    

                  

                  

                
              
              
                
                  
                    
                      16.Čer
                    

                  

                  
                    

                        
                          Aktuality

                        

                        

                    

                    [image: Prodloužení záruky vysokotlakých strojů Kärcher až na 5 let !]
                  

                  
                    Prodloužení záruky vysokotlakých strojů Kärcher až na 5 let !

                    

                    

                    
                      Číst více
                      
                                
                                  
                                
                            
                    

                  

                  

                
              
              
                
                  
                    
                      14.Dub
                    

                  

                  
                    

                        
                          Novinky

                        

                        

                    

                    [image: Milwaukee PACKOUT systém pro skladování nářadí v dílně]
                  

                  
                    Milwaukee PACKOUT systém pro skladování nářadí v dílně

                    Abychom zmírnili frustraci způsobenou chaosem a nepořádkem v dílně, přenesli
jsme všestrannost systému PACKOUT do nových řešení pro pracoviště. Naše řešení
zahrnuje 20 nových druhů příslušenství,…

                    

                    
                      Číst více
                      
                                
                                  
                                
                            
                    

                  

                  

                
              
              
                
                  
                    
                      28.Úno
                    

                  

                  
                    

                        
                          Aktuality

                        

                        

                    

                    [image: O2 Výhody - nakupte se slevou pouze do 13.3.2022]
                  

                  
                    O2 Výhody - nakupte se slevou pouze do 13.3.2022

                    Využijte 20% slevu na celý nákup v rámci programu O2 Výhody! Úklid vaší domácnosti a také zahrady zvládnete hravě se šikovnými pomocníky firmy Kärcher z řady Home and Garden! Slevový kupón lze…

                    

                    
                      Číst více
                      
                                
                                  
                                
                            
                    

                  

                  

                
              
              
                
                  
                    
                      23.Led
                    

                  

                  
                    

                        
                          Novinky

                        

                        

                    

                    [image: TYČOVÉ AKU vysavače značky KÄRCHER]
                  

                  
                    TYČOVÉ AKU vysavače značky KÄRCHER

                    Rychlé vysávání bez kompromisů. Potřebujete rychle a ideálně efektivně uklidit, ale představa motání se po domácnosti s kabelem vám na motivaci nepřidá? Pak pro vás tu jsou výkonné AKU tyčové…

                    

                    
                      Číst více
                      
                                
                                  
                                
                            
                    

                  

                  

                
              
          

          
                        
                          
                        
                        
          
            Zobrazit další články
          

        

      

    

  


    
        
            
                
                    
                    
                        [image: MPD plus]
                    
                

                
                    
                    
                        [image: Buzil]
                    
                

                
                    
                    
                        [image: Unger]
                    
                

                
                    
                    
                        [image: Eastmop]
                    
                

                
                    
                    
                        [image: Pioneer Eclipse]
                    
                

                
                    
                    
                        [image: Pollet]
                    
                

                
                    
                    
                        [image: Falkofal]
                    
                

                
                    
                    
                        [image: Kärcher Profi]
                    
                

                
                    
                    
                        [image: Kärcher Hobby]
                    
                

                
                    
                    
                        [image: KIMBERLY-CLARK]
                    
                

                
                    
                    
                        [image: Kimicar]
                    
                

                
                    
                    
                        [image: Vileda Professional]
                    
                

                
                    
                    
                        [image: Vikan]
                    
                

                
                    
                    
                        [image: TORK]
                    
                

                
                    
                    
                        [image: Papernet]
                    
                

                
                    
                    
                        [image: FRE - PRO]
                    
                

                
                    
                    
                        [image: Meiko]
                    
                

                
                    
                    
                        [image: Mesto]
                    
                

                
                    
                    
                        [image: Kwazar]
                    
                

                
                    
                    
                        [image: Sensilind]
                    
                

                
                    
                    
                        [image: Sprintus]
                    
                

                
                    
                    
                        [image: Vileda: Uklízejte snadno a efektivně]
                    
                

                
                    
                    
                        [image: Inte]
                    
                

                
                    
                    
                        [image: Spokar]
                    
                

                
                    
                    
                        [image: Ryobi]
                    
                

                
                    
                    
                        [image: Milwaukee]
                    
                

                
                    
                    
                        [image: AL-KO]
                    
                

                
                    
                    
                        [image: Makita]
                    
                

                
                    
                    
                        [image: Stiga]
                    
                

                
                    
                    
                        [image: Planta Buzil]
                    
                

                
                    
                    
                        [image: Vileda]
                    
                

                
                    
                    
                        [image: Bosch Professional]
                    
                

                
                    
                    
                        [image: Metabo]
                    
                

                
                    
                    
                        [image: Bosch]
                    
                

            

        

    











    
        
            
                

                

                

                

            

        

        
            
                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        Věrnostní program pro 
stálé zákazníky

                    

                

            

            
                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        Rychlé a jednoduché
VYŘÍZENÍ REKLAMACE

                    

                

            

            
                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        Doprava zdarma 
od 2000 Kč s DPH

                    

                

            

            
                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        Více než 15 tisíc produktů
SKLADEM

                    

                

            

            
                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        Jsme zde pro vás již
27 Let

                    

                

            

            
                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        Expedice do 
24 hodin

                    

                

            

        

    





  
    
      
        
          
            
              
                
                  
                    [image: ]
                  
                  
                      
                        Vše pro úklid a kutily

                        www.in-te.cz
                      

                  
                

              

              
                	
KARCHER CENTER INTE
 Parkerova 616
 250 67, Klecany


	
284 688 502
777 660 000






	
PRODEJNA PRAHA KARLÍN
 Pobřežní ulice 74
 186 00 Praha 8 - Karlín


	
224 810 656
602 650 130


	
info@inte-karcher.cz






	
INTE ČISTÍCÍ TECHNIKA S.R.O.


	
IČ: 25094211
DIČ: CZ25094211




              

            

          

          
            
              
            

            
              Kategorie
                
                  	Čistící stroje
	Hygienický program
	Úklidové pomůcky
	Čistící prostředky
	Aku stěrky oken / Okenní vysavače
	Vysavače
	Vysokotlaké čističe / Tlakové myčky
	Extraktory na koberce
	Podlahové mycí stroje
	Zahradní technika
	Zavlažovací systémy / Postřikovače
	Domácí tlaková a ponorná čerpadla
	Úklidová chemie
	Úklidové prostředky UNGER


                

              

              Obsah webu
	
        
            O nás
        
    
	
        
            Články
        
    
	
        
            Obchodní podmínky
        
    
	
        
            Ochrana osobních údajů
        
    
	
        
            Poptávka
        
    
	
        
            Kontakt
        
    

              

              INTE čistící technika, s.r.o.
                
                  Firma INTE čistící technika s.r.o. již od roku 1993 poskytuje na českém trhu tu nejkvalitnější čistící techniku a čisticí prostředky z Německa, které vyhoví všem Vašim požadavkům i pro ten nejnáročnější úklid.

Kromě prodeje Vám také nabízíme profesionální opravu našich strojů. Služby jsme dále rozšířili i o půjčovnu profesionálních strojů pro denní použití. Nabídku čistících prostředků jsme časem doplnili o čističe firmy Kimberly Clark, MPD plus, Buzil, okenní techniku Unger, úklidové vozíky Eastmop, Belgické čisticí prostředky značky Pollet a autokosmetiku značky Kimicar.

Zatím jako poslední novinku jsme pro Vás do našeho prodejní portfolia zařadili výrobky značky Ryobi. Jedná se o aku nářadí pro profesionály i kutily, jako jsou šroubováky, vrtačky, brusky, ale i pily. Od tohoto výrobce Ryobi u nás naleznete i zahradní techniku, zahrnující sekačky, kultivátory, motorové pily, nůžky na větve, keře i trávu. V zimě využijete frézy. Ryobi vyrábí i vysokotlaké stroje, vysavače a zametáky. Samozřejmostí jsou i náhradní akumulátory. To vše máme pro Vás skladem, nebo obratem objednáme u výrobce.

Navštívit nás můžete na pobočce v Karlíně i v Klecanech, kde přímo probíhá servis strojů. Veškerou nabídku strojů i čisticích prostředků si můžete prohlédnout a zakoupit také na našich E-shopových stránkách. Těšíme se na Vás!

                

              

            

          

        

      

    

    
      
        
          Možnosti dopravy

          
            
              
                

                

                

                

              

            

            
                
                  [image: Zásilkovna]
                

                
                  [image: Česká pošta - Balík Na poštu]
                

                
                  [image: Česká pošta - Balík do ruky]
                

                
                  [image: Spediční službou - GEIS SK]
                

                
                  [image: DPD]
                

                
                  [image: DPD Pickup]
                

            

          

        

        
          Možnosti platby

          
            
              
                

                

                

                

              

            

            
                
                  [image: Platební kartou online]
                

                
                  [image: Online platba ČSOB]
                

                
                  [image: Online PLATBA 24]
                

                
                  [image: Online platba MONETA Money Bank]
                

                
                  [image: Online platba Sberbank]
                

                
                  [image: Online platba Fio banka]
                

                
                  [image: Online platba  MojePlatba]
                

                
                  [image: Online platba eKonto]
                

                
                  [image: Online platba UniCredit bank]
                

                
                  [image: Online platba Poštovní spořitelna / Era]
                

                
                  [image: Online platba mPeníze]
                

                
                  [image: Online platba Slovenská spořiteľňa]
                

                
                  [image: Online platba VÚB Banka]
                

                
                  [image: Online platba Tatra Banka]
                

                
                  [image: Online platba Poštovná banka]
                

            

          

        

      

    

    
      
        
          

          

          

          

        

        
          
            
              Nenechte si uniknout žádnou výhodnou akci

              Zaregistrujte se k bezplatnému zasílání novinek a akcí z našeho obchodu přímo na váš email.

            

          

        


    
        
        Dárek k nákupu
    


    
        
            
                
                
            

            
                
                    

                

            

        

    



        


      

    

    
      
        
          
            Copyright © 2024 INTE čistící technika, s.r.o.

          

          
            Created by Orbinet
                s.r.o.

          

        

      

    

  







  
    
  





  
    
    
      
        POPTÁVKA


        

      
      
        SERVIS


        

      
      
        PŮJČOVNA


        

      
      
        KONTAKT


        

      
      
        KOŠÍK


        

      
    

  










  
    
      
          
      
      
            
              Přihlášení

            

            
              
                
                  
                    
                      
                    

                  

                

                
                  
                    
                      
                    

                  

                

                
                  
                    
                      
                        Přihlásit se pomocí Google
                      

                    

                  

                

                
                  
                    Zapomenuté heslo

                  

                

              

              
                
                  
                    Přihlásit se
                      
                  

                  Nemáte účet?Vytvořte si ho

                

              

            


      

    

  




  

  


  










    
        
            
            
                        

                                
                                    
                                        

                                        

                                        

                                    

                                


                        



            

        

    





  
  









  
  
